


P. Ziobka

URZĄD GMINY BRODY

wpłynęło dn. 2014-01-28

znak 312/2014

ilość zał.

podpis 

Protokół Nr XXXIX/2014

Z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy w Brodach odbytej dnia 10 stycznia 2014 roku o godz. 13,30 w lokalu Urzędu Gminy w Brodach zwołanej na wniosek Wójta Gminy Brody w celu podjęcia uchwał dotyczących ustanowienia programu osłonowego i kryterium w zakresie dożywiania uczniów.

Tematyka obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Podjęcie uchwał
4. Zakończenie obrad sesji.

Ad.1

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy w Brodach Pan inż J. Staporck stwierdzając quorum wystarczające do podejmowania prawomocnych uchwał. Na ogólny stan 15 radnych 3 osoby nieobecne.

Ad 2

Radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek obrad.

Ad.3

Wójt Gminy mgr A. Przygoda prosił o zwołanie w trybie pilnym sesji nadzwyczajnej Rady Gminy w Brodach w celu podjęcia 2-ch uchwał w sprawie realizacji zadania własnego gminy o charakterze obowiązkowym, dotyczącego realizacji dożywiania.

Pani J. Grudnicka -kierownik GOPS w Brodach poinformowała, iż w dniu 02.01.2014 roku otrzymała pismo z Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, które mówi, że gmina może udzielać wsparcia w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności osobom spełniającym kryterium dochodowe w wysokości 150% tylko w przypadku uchwalenia przez gminę stosownej uchwały podwyższającej kryterium dochodowe do tego poziomu.

Warunkiem otrzymania dotacji jest ustanowienie przez gminę wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania na okres obowiązywania programu tj lata 2014-2020.

Uchwała Nr XXXIX/250/2014 w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy Brody w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020
Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXIX/251/2014 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku lub w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Uchwała została podjęta jednogłośnie

Ad.4

Na sesję styczniową będzie przygotowany projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Brody- radni ustalili, iż zapoznają się z projektem tej uchwały na wspólnej komisji w dniu 24 stycznia br o

godz.13-tej.

Obrady sesji nadzwyczajnej Przewodniczący Rady Gminy w Brodach zakończył o godz.13,50 po wyczerpaniu tematyki.

Protokołowała: W.Wójcik.

Przewodniczący Rady Gminy w Brodach
Jerzy Szeporek

